

पत्रांक अ क्षेत्र संज्ञात ममबसय (कन)

Schedule XLV-Form No. 134

कावाकहा नारायण शिर्ग

DIVISION

कावाकहा SUB-DIVISION

Measurement Book

११५३

प्रभावित किया जाता है कि इस बायो
पुल्ट से मशीन से दोपे कुल-100.
(कैसे) पन्ने है जो सहायक को कम
काराकार के नाम से निर्गत किया
जाता है /

12/08/20

EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. (W) DIVISION
SASARAM-2
25/9/23

Abstract of cost

① setting out working BM and
reference pillars etc.

(a) BM - Qty - 2.00 NO from TM BP - 8

@ 4111.84 ————— RS 8224.00

(b) reference pillars

Qty - 5.00 NOS from TM BP - 5

@ 1877.45 ————— RS 9387.00

② clearing and grubbing road land

by manual etc

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Qty - 0.94 Hg from TMBP-8					
@ 4996.70					RS 46527.00
③ Construction of concrete work etc					
(a) for 1000 m lead					
Qty - 464.00 m ³ from TMBP-8					
@ 174.83					RS 81121.00
(b) for 100 m lead					
Qty - 1536.00 m ³ from TMBP-8					
@ 130.86					RS 201001.00
④ Construction of subgrade etc					
Qty - 2608.08 m ³ from TMBP-8					
@ 176.47					RS 460248.00
⑤ Providing 65 B 90-1 etc					
Qty - 1024.20 m ³ from TMBP-9					
@ 3001.84					RS 3074485.00
⑥ Construction of earthwork shoulder					
Qty - 655.80 m ³ from TMBP-9					
@ 176.47					RS 115729.00
⑦ Providing and fixing masonry log board etc.					
Qty - 2.00 NO from TMBP-9					
@ 9351.40					RS 18703.00
⑧ Providing WBM 90-3 etc.					
Qty - 378.28 m ³ from TMBP-11					
@ 4213.96					RS 1594057.00

Continuation 5609481.00

Continuation